表面印字　　Surface marking
構造図　　Construction figure
移動用電子機器配線用ケーブル
Electronic equipment cable
耐熱ビニル絶縁体
Heat resistant PVC insulation
・多心ケーブル／Multi core cable
対象規格

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
電気用品安全法
電気用品の技術上の基準を
定める省令
タイシンHVCTF
300V
75℃
JIS C 3102,JIS C 3152
JIS C 3005の4.26.2のb） RoHS
TAIYO　TBF □□AWG（○○ｍ㎡） LF R15 E67647  　　   AWM 2517 VW-1 ⅡA/B 105℃ 300V FT1〈PS〉E ＊＊ 耐熱 耐震
Y/G
Y/G
Y/GY/G
Y/G Y/G
用途 Application
工作機械等の中低速可動のケーブルベア配線に最適